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جزئیات تازه از طرح کاهش قیمت بنزین ؛ گرانی بنزین درسال ۹۴ فعلا منتفی شد

معاون وزیر نفت با تشریح جزئیات طرح کاهش قیمت بنزین در جایگاههای مرزی، اعلام کرد: شرکت ملی پالایش و

پخش نفتی تاکنون هیچگونه سناریویی برای افزایش قیمت بنزین برای سال ۹۴ ارائه نکرده است.

همشهری آنلاین:معاون وزیر نفت با تشریح جزئیات طرح کاهش قیمت بنزین در جایگاههای مرزی، اعلام کرد: شرکت ملی
پالایش و پخش نفتی تاکنون هیچگونه سناریویی برای افزایش قیمت بنزین برای سال ۹۴ ارائه نکرده است.

مهر نوشت: عباس کاظمی درباره آخرین تصمیم گیریها برای تعیین قیمت بنزین در سال ۱۳۹۴، گفت: شرکت ملی پالایش و
پخش فرآورده های نفتی ایران تاکنون هیچ گونه سناریو و گزینه ای برای تغییر قیمت بنزین به دولت ارائه نکرده است.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآوردههای نفتی ایران با تاکید بر اینکه تعیین قیمت بنزین توسط دولت انجام می
شود و برای اجرا به شرکت پالایش و پخش نفتی و وزارت نفت ابلاغ خواهد شد، تصریح کرد: تاکنون هیچ گونه ابلاغی برای

افزایش مجدد قیمت بنزین به این مجموعه نفتی انجام نگرفته است.

بیژن زنگنه وزیر نفت هم هفته گذشته هرگونه برنامه ریزی به منظور افزایش قیمت بنزین در سال آینده را رد کرده بود.

کاظمی معاون وزیر نفت در پاسخ به پرسش دیگري مبنی بر نحوه قیمت گذاری فروش بنزین در جایگاههای مرزی، اظهار داشت:
بر اساس فرمولی که تعریف شده است قیمت فروش بنزین در جایگاههای مرزی به صورت شناور تعیین میشود.

این مقام مسئول با بیان اینکه مطابق با این فرمول قیمت بنزین منهای ۵ درصد هر قیمتی که در طرف مقابل مرز به فروش می
رسد تعیین می شود، تاکید کرد: از این رو در صورت کاهش قیمت بنزین در کشورهای همسایه مطابق با آن قیمت بنزین در

مبادی مرزی هم کاهش می یابد.

در همین حال شرکت ملی پخش فرآوردههای نفتی ایران از احتمال کاهش قیمت بنزین در مناطق مرزی خبر داده و اعلام کرده
است: به تبع کاهش قیمت جهانی نفت احتمال کاهش قیمت بنزین در مناطق مرزی وجود دارد.

بر اساس این فرمول قیمت گذاری قیمت بنزین برای خودروهایی که از مرز خارج میشوند ۳۵۰۰ تومان به ازای هر لیتر است که
با وجود کاهش قیمت جهانی بنزین و سایر فرآوردههای نفتی تاکنون تغییری در این قیمت حاصل نشده است.

به گزارش مهر، با کاهش قیمت هر بشکه نفت به کانال ۴۰ دلار، قیمت هر بشکه بنزین سوپر با اکتان بین ۹۲ تا ۹۵ هم در دو
بازار فوب خلیج فارس و سنگاپور با کاهش شدید قیمت روبرو شدهاند. براساس گزارشهای منتشر شده از سوی موسسات
معتبر بینالمللی، هم اکنون قیمت هر بشکه بنزین سوپر با اکتان ۹۲ در بازار فوب خلیج فارس به محدوده ۶۰ تا ۶۲ دلار کاهش

یافته است. (هر بشکه بنزین معادل ۱۵۹ میلیون لیتر ظرفیت دارد).

به عبارت دیگر، با احتساب قیمت دلار بانکی در بازار ایران (۲۶۵۰ تومان) بهای هر لیتر بنزین سوپر با اکتان بالای وارداتی حدود
۱۲۰۰ تا ۱۴۰۰ تومان (حدود ۳۷ تا ۴۰ سنت) تخمین زده میشود.

این در حالی است که هم اکنون بخش عمده ای از بنزین عرضه شده در جایگاههای سوخت کشور با اکتان ۸۷ توزیع میشود که
با توجه به شکاف قیمتی بین بنزین سوپر و بنزین با اکتان ۸۷ در بازار جهانی، هم اکنون بهای هر لیتر بنزین اکتان پائین ۹۰

حدود ۱۰۰۰ تا ۱۰۵۰ تومان تخمین زده میشود.
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